
第１６期

自　2021年 4月 1日

至　2022年 3月31日

決　算　報　告　書 

ＪＡＧ国際エナジー株式会社

（ ）



金　　　額 金　　　額

（ 資 産 の 部 ） 百万円 （ 負 債 の 部 ） 百万円

 流　動　資　産 4,206 2,365

現 金 及 び 預 金 1,325 買 掛 金 276

売 掛 金 348 短 期 借 入 金 0

リ ー ス 債 権 6 関 係 会 社 短 期 借 入 金 100

前 渡 金 197 一 年 内 返 済 長 期 借 入 金 604

前 払 費 用 24 未 払 金 14

関 係 会 社 貸 付 金 37 リ ー ス 債 務 5

未 収 入 金 750 未 払 費 用 23

そ の 他 1,549 未 払 法 人 税 等 7

貸 倒 引 当 金 -30 前 受 金 717

預 り 金 20

賞 与 引 当 金 119

そ の 他 480

 固　定　資　産 15,496  固  定　負　債 9,425

  有 形 固 定 資 産 2,922 長 期 借 入 金 9,237

建 物 及 び 構 築 物 371 関 係 会 社 長 期 借 入 金 0

機 械 装 置 192 リ ー ス 債 務 81

器 具 及 び 備 品 2 長 期 未 払 金 11

土 地 2,274 繰 延 税 金 負 債 0

リ ー ス 資 産 83 退 職 給 付 引 当 金 12

資 産 除 去 債 務 41

  無 形 固 定 資 産 674 預 り 保 証 金 44

ソ フ ト ウ ェ ア 52

電 話 加 入 権 1

ｿ ﾌ ﾄ ｳ ｪ ｱ 仮 勘 定 22

の れ ん 599

  投資その他の資産 11,900

投 資 有 価 証 券 110 負 債 合 計 11,791

関 係 会 社 株 式 504 （ 純 資 産 の 部 ）

出 資 金 7,384  株 　主　 資　 本 7,911

長 期 貸 付 金 3,397   資　  本 　 金 100

繰 延 税 金 資 産 316   資 本 剰 余 金 3,730

差 入 保 証 金 127 資 本 準 備 金 172

長 期 前 払 費 用 4 そ の 他 資 本 剰 余 金 3,559

リ ー ス 債 権 101   利 益 剰 余 金 7,864

投 資 損 失 引 当 金 -38 そ の 他 利 益 剰 余 金 7,864

貸 倒 引 当 金 -5 繰 越 利 益 剰 余 金 7,864

自 己 株 式 -3,784

純 資 産 合 計 7,911

19,702 19,702

 貸 　借　 対 　照　 表 

(2022年3月31日現在)

科       目

 流　動　負　債

負 債・純 資 産 合 計資 　 産　  合 　 計

科       目



百万円 百万円

4,826

3,031

1,795

1,352

443

184

受 取 配 当 金 265

貸 倒 引 当 金 戻 入 益 0

111

559

240

0

4

244

757

0

0

0

38

134

173

585

65

-281 -216

800

 損 　益 　計 　算 　書 

自　2021年 4月 1日
至　2022年 3月31日

科　　　　　　目 金　　　　　　額

営 業 外 収 益

販 売 費 及 び 一 般 管 理 費

売 上 原 価

売 上 高

売 上 総 利 益

法 人 税 等 調 整 額

そ の 他 の 営 業 外 収 益

為 替 差 損

固 定 資 産 除 却 損

営 業 利 益

受 取 利 息

経 常 利 益

そ の 他 の 営 業 外 費 用

そ の 他 特 別 利 益

支 払 利 息

営 業 外 費 用

特 別 利 益

当 期 純 利 益

税 引 前 当 期 純 利 益

法人税、住民税及び事業税

そ の 他 特 別 損 失

特 別 損 失

投 資 損 失 引 当 金 繰 入 額


	表紙

