

決 算 報 告 書

第16期

(自 2021年 4月 1日
至 2022年 3月 31日)

J A G国際エナジー株式会社

貸 借 対 照 表

(2022年3月31日現在)

科 目	金 額	科 目	金 額
(資 産 の 部)		(負 債 の 部)	
流 動 資 産	4,206	流 動 負 債	2,365
現 金 及 び 預 金	1,325	買 掛 金	276
売 掛 金	348	短 期 借 入 金	0
リ 一 ス 債 権	6	関 係 会 社 短 期 借 入 金	100
前 渡 金	197	一 年 内 返 済 長 期 借 入 金	604
前 払 費 用	24	未 払 金	14
関 係 会 社 貸 付 金	37	リ 一 ス 債 務	5
未 収 入 金	750	未 払 費 用	23
そ の 他	1,549	未 払 法 人 税 等	7
貸 倒 引 当 金	-30	前 受 金	717
		預 り 金	20
		賞 与 引 当 金	119
		そ の 他	480
固 定 資 産	15,496	固 定 負 債	9,425
有 形 固 定 資 産	2,922	長 期 借 入 金	9,237
建 物 及 び 構 築 物	371	関 係 会 社 長 期 借 入 金	0
機 械 装 置	192	リ 一 ス 債 務	81
器 具 及 び 備 品	2	長 期 未 払 金	11
土 地	2,274	繰 延 税 金 負 債	0
リ 一 ス 資 産	83	退 職 給 付 引 当 金	12
無 形 固 定 資 産	674	資 產 除 去 債 務	41
ソ フ ト ウ ェ ア	52	預 り 保 証 金	44
電 話 加 入 権	1		
ソ フ ト ウ ェ ア 仮 勘 定	22		
の れ ん	599		
投 資 そ の 他 の 資 産	11,900	負 債 合 計	11,791
投 資 有 価 証 券	110	(純 資 産 の 部)	
関 係 会 社 株 式	504	株 主 資 本	7,911
出 資 金	7,384	資 本 金	100
長 期 貸 付 金	3,397	資 本 剰 余 金	3,730
繰 延 税 金 資 産	316	資 本 準 備 金	172
差 入 保 証 金	127	そ の 他 資 本 剰 余 金	3,559
長 期 前 払 費 用	4	利 益 剰 余 金	7,864
リ 一 ス 債 権	101	そ の 他 利 益 剰 余 金	7,864
投 資 損 失 引 当 金	-38	繰 越 利 益 剰 余 金	7,864
貸 倒 引 当 金	-5	自 己 株 式	-3,784
資 产 合 計	19,702	純 資 産 合 計	7,911
		負 債 ・ 純 資 産 合 計	19,702

損 益 計 算 書

〔 自 2021年 4月 1日
至 2022年 3月31日 〕

科 目	金 額	
	百万円	百万円
売 上 高		4,826
売 上 原 価		3,031
売 上 総 利 益		1,795
販 売 費 及 び 一 般 管 理 費		1,352
営 業 利 益		443
営 業 外 収 益		
受 取 利 息	184	
受 取 配 当 金	265	
貸 倒 引 当 金 戻 入 益	0	
そ の 他 の 営 業 外 収 益	111	
		559
営 業 外 費 用		
支 払 利 息	240	
為 替 差 損	0	
そ の 他 の 営 業 外 費 用	4	
		244
経 常 利 益		757
特 别 利 益		
そ の 他 特 別 利 益	0	0
特 别 損 失		
固 定 資 産 除 却 損	0	
投 資 損 失 引 当 金 繰 入 額	38	
そ の 他 特 別 損 失	134	
		173
税 引 前 当 期 純 利 益		585
法 人 税、住 民 税 及 び 事 業 税	65	
法 人 税 等 調 整 額	-281	-216
当 期 純 利 益		800